
                                                                                                                                www.nesoddenbk.com 
                     Klubbens konto: 5083.05.86633           Org. nr: 991 436 499 

 Nesodden bridgeklubbs Vipps: velg ”betal for varer” → 
122976                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

Nesoddmesterskapet kveld 1/4 i A og B. Simultan - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

NB! Kantinen er opptatt så vi vil spille i noen klasserom på Nesodden VGS! 

Forrige ukes oppmøte var rekordstort, og jeg tror totalt 86 spillere er det meste noensinne også inkludert 
julebridgeturneringene - fantastisk morsomt! 

I kveld begynner vårens store turnering i klubben med Nesoddmesterskapet. Det vil som vanlig gå over 4 
kvelder hvorav de 3 beste kveldene vil telle. Dersom man spiller med flere er det viktig å si ifra hvem som 
er det tellende makkerparet på forhånd! A- og B-puljene vil ha hvert sitt mesterskap slik at det kåres en 
vinner i A og en vinner i B. 

Fremover arrangeres det også turneringer både for de ferske og for de mer rutinerte. Les mer om 
nybegynnerturneringen den 3. mars og KM-Par den 17.mars. 

 

 Resultater 6. februar 2024 

Sofie og Elisabeth var tilbake igjen fra Tenerife og var ikke snauere enn at de vant soleklart. Deretter fulgte 
Are og undertegnede ikke langt foran Jan-Ove og Hans Wilhelm. 
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I B fikk Simen og Vidar virkelig dreis på spillet og vant ganske klart foran Kai og Nils Erik. På tredjeplass kom 
Hanne og Christian. 

 

 

 

I C var det Sølvi og Tor Gisle som gjorde det best og vant foran Toril og Andre med Børre og Dag på tredje 
plass. 

 

 

 Nybegynnersimultan den 3.mars 2024 

Norsk Bridgeforbund inviterer alle klubbene i Norge til simultanturnering for de ferskeste bridgespillerne 
på søndag 3. mars. 

Nesodden Bridgeklubb inviterer derfor alle medlemmer som har oppnådd mindre enn 3 Mesterpoeng 
(tilsvarende 300 klubbpoeng). 

Vi legger opp til en hyggelig turnering på Samfunnshuset denne dagen. Konkurransen begynner kl. 11.00 og 
avsluttes kl. 16:30 med påfølgende premieutdeling. Det blir servert enkel lunsj ca. kl. 13:30. Deltakelsen er 
gratis. 

I en simultanturnering inngår alle deltakerne i hele landet i resultatberegningen. Dette er en mulighet for 
den enkelte (og klubben) til å måle seg mot eksterne spillere, i tillegg til det "interne oppgjøret" blant 



klubbens spillere. Begrensningen i deltakelse sikrer at du vil spille mot andre som er på mer eller mindre 
samme nivå som deg selv. 

Du kan melde deg på ved epost til einar.visnes@yahoo.no eller SMS til 908 47 160. Har du spørsmål så ta 
gjerne kontakt, eller snakk med oss på tirsdag. 

 

 KM Par 17.mars 2024 Musikkhuset på Greåker 

 

Kretsen ønsker å få KM Par tilbake til en stor turnering som den var før korona-epidemien og inviterer 
derfor den 17.mars til en endagsturnering med 60 spill. Det er flotte premier i tillegg til at man da kan få 
prøvd seg mot flere enn dem man møter hver tirsdag i klubben. 

Premieringen i Km-par vil være fri deltagelse i NM-Par som arrangeres i Kragerø 22-24 september 2024. 

Vinnerne vil også få kr.4000,- for paret i reisestøtte til finalen. 

Ved deltagelse av mer enn 30 par vil plassene 2, 3 og 4 i turneringen også bli premiert. 

  

Påmelding kan gjøres på NBF sin hjemmeside: 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38378 

 

 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38378


 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar. 

 

 

 

 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 

  



 RYDDELISTE VÅREN 2024 

 

 

  



 Terminliste våren 2024 

 

 


